
Seimo Demokratų frakcijos „Vardan Lietuvos“ pranešimas: „Frakcija
lankysis Panevėžyje: susitiks su rajono meru, medicinos, švietimo ir

verslo atstovais“

Birželio 2-ąją, ketvirtadienį, Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ frakcijos nariai rengia
išvažiuojamąjį posėdį Panevėžyje. Parlamentarai susitiks su Panevėžio rajono meru,
švietimo, medicinos, neįgaliųjų organizacijos, verslo ir žemės ūkio atstovais.

Pasak Seimo nario, Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ pirmininko Sauliaus Skvernelio,
šiandien, kai Lietuvos žmonės išgyvena įvairius sunkumus, nerimą dėl ateities, svarbu
tokiuose susitikimuose išgirsti bendruomenių lūkesčius, problemas, ieškoti jų sprendimo
būdų.

„Mūsų šalies regionuose apstu įvairių socialinių ir kitų sričių problemų. Jas sukelia
augančios kainos, darbų praradimas, nepakankamas paslaugų prieinamumas ir kt. Sunku
pasakyti, kiek dabartiniai valdantieji jas mato ar nori matyti, tačiau mes esame atviri
kalbėtis su žmonėmis ir jų probleminius klausimus, idėjas atnešti į Seimą“, – teigia S.
Skvernelis.

Susitikime su Panevėžio rajono meru Povilu Žaguniu frakcijos atstovai ketina aptarti regiono
aktualijas ir gyventojų keliamas problemas.

Panevėžio mokslo ir technologijų parke Seimo nariai susitiks su Panevėžio valstybinių ir
privačių medicinos įstaigų, Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų, Lietuvos
pramonininkų konfederacijos ir smulkaus verslo atstovais, taip pat išklausys Panevėžio
švietimo įstaigų, rajono ūkininkus ir kitus žemės ūkio atstovus.

Parlamentarai lankysis ir nevyriausybinių organizacijų (NVO) centre, kur su neįgaliųjų
draugijos nariais, socialines paslaugas teikiančių įmonių ir kitų NVO atstovais diskutuos
šioms grupėms jautriais klausimais.

„Panevėžio regionas turi didelių ambicijų ir gerą potencialą. Pavyzdžiui, turime praeitos
kadencijos programą, kuri skatina jaunas šeimas kurtis regionuose, tačiau tam tikslui turi
dirbti visos sistemos, žmogus turi būti kviečiamas pasilikti ir atvykti, jis turi jaustis
laukiamas. Politinėje programoje esame numatę tikslą mažinti regionų ekonominio,
socialinio išsivystymo ir gerovės netolygumus. To sieksime stiprindami regionų
savarankiškumą, suteikiant savivaldybėms daugiau galios ir atsakomybės“, – sako Seimo
Demokratų frakcijos „Vardan Lietuvos“ narys Tomas Tomilinas.

Vėliau parlamentarai susitiks ir su Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ Panevėžio miesto
ir Panevėžio rajono skyrių nariais. Seimo frakcijos atstovai pažymi, kad išvažiuojamuosius
posėdžius taip pat rengs kituose Lietuvos miestuose ir rajonuose.



Seimo Demokratų frakcijos „Vardan Lietuvos“ pranešimas: „Frakcija
lankysis Panevėžyje: susitiks su rajono meru, medicinos, švietimo ir

verslo atstovais“

Išvažiuojamojo Seimo Demokratų frakcijos „Vardan Lietuvos“ posėdžio programa
(birželio 2 d.):

9.30–10 val.

Susitikimas su Panevėžio rajono meru Povilu Žaguniu (Panevėžio rajono savivaldybė,
Vasario 16-osios g. 27, Panevėžys).

10–11.45 val.

Susitikimas su Panevėžio valstybinių ir privačių medicinos įstaigų atstovais (Panevėžio
mokslo ir technologijų parko konferencijų salė, J. Žemgulio g. 46, Panevėžys).

Susitikimas su Neįgaliųjų draugija, socialines paslaugas teikiančių įmonių, NVO atstovais
(NVO centras, Taikos alėja 11, Panevėžys).

Susitikimas su Panevėžio rajono ūkininkais, žemės ūkio atstovais (Panevėžio mokslo ir
technologijų parko mokymų salė, J. Žemgulio g. 46, Panevėžys).

13.15–15 val.

Susitikimas su Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų, Lietuvos pramonininkų
konfederacijos ir smulkiojo verslo atstovais (Panevėžio mokslo ir technologijų parko
konferencijų salė, J. Žemgulio g. 46, Panevėžys).

Susitikimas su Panevėžio švietimo įstaigų atstovais (Panevėžio mokslo ir technologijų parko
mokymų salė, J. Žemgulio g. 46, Panevėžys).

15–16 val.

Susitikimas su Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ Panevėžio miesto ir rajono skyrių
nariais (Panevėžio mokslo ir technologijų parko mokymų salė, J. Žemgulio g. 46, Panevėžys).


